
Hen k Baumg 

OR. ni. 004647/023 

UCHWAŁA Nr 4 / II / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2002r. 

w sprawie: wyboru Wicestarosty — cz łonka Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

Wybrać  w wyniku tajnego g łosowania na wniosek Starosty, Wicestarost ę, a zarazem 

członka Zarządu Powiatu w osobie Pana Piotra Myszkiera. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Staro ście Bydgoskiemu, wykonuj ącemu obowiązki 

pracodawcy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Pr odniczący Rady 
Po 	ydgos iego 


	Page 1

